
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51812024L

2. Data e Regjistrimit 12/06/2025
3. Emri i Subjektit ALBA TOOLS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga” Riza Cerova”, ,Apartamenti 
Nr,38.Njesia Administrative 8, Tirane. 1017

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndertimi, I mobiljeve edhe perpunim I 
materialeve drusore per prodhimin e produkteve edhe 
mobilimin e objekteve  si: kuzhina, dhoma gjumi ,tapezari  
edhe ndjekje te punimeve deri ne montimin  e tyre 
perfundimtar.. Import eksport tregeti me shumice e pakice, 
tregetim te mallrave industriale, ushqimore, fruta perime, 
pije te ndryshme alkoolike e freskuese, veshmbathje, 
materiale ndertimi, pjese kembimi automjete, makinerve 
pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike te 
perpunuara dhe te paperpunuara, bime medicinale, lende 
drusore plastike dhe duralumini dhe cdo lloj malli te lejuar 
nga legjiuslacioni shqiptar per kete lloj shoqerie. Aktivitet ne 
fushen e agjensise imobiliare, shitje blerje pasurish te 
luajtshme dhe/ose te paluajtshme dhe cdo veprimtari e lidhur 
me te. Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile dhe industrial  
te te gjitha llojeve
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DANILO GIORGIO10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 04/06/2025 Deri: 04/06/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DANILO GIORGIO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “ALBA TOOLS” SHPK
E-Mail: vasilika.papajani@gmail.com  
Telefon: 0692835911  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-456926-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998B3EDD-503C-4EBF-8369-3F76676509E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28584736-291A-4218-BF72-4DEE4B9A2273
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC07975-005B-45D8-A3F3-E593E82D8F41

